

Nyt netværk med fokus på familiejura

Komplekse familiemønstre med børn fra flere ægteskaber giver nye og anderledes problemstillinger ved ejer- og generationsskifter. Familiejuraen er et fagområde, der ofte ikke tillægges nok vægt ved overvejelser og afklaringer om et fremtidigt ejer- og generationsskifte. I et nyt netværk stiller vi skarpt på problematikken, og du får din viden om familiejura ajourført.

Målgruppe

Netværket er for rådgivere i DLBR-samarbejdet, der arbejder aktivt med familiejura.

Kick off-seminar: Nyt netværk om familiejura

Den 7. marts 2016 på Koldkærgård Konferencenter inviterer vi til en dag, hvor vi sammen finder frem til strukturen og sætter dagsordenen for aktiviteter i netværket. På programmet er også et fagligt indlæg, der bidrager til at understøtte dialogen med landmandsfamilien om et fremtidigt ejer- eller generationsskifte, og hvilken betydning betænkningen til en "ny RVL" har for rådgivningen allerede nu.

Lyder netværket interessant for dine medarbejdere, kan du tilmelde dig [her](#).

Nyt netværk med fokus på familiejura

Komplekse familiemønstre med børn fra flere ægteskaber giver nye og anderledes problemstillinger ved ejer- og generationsskifter. Familiejuraen bør derfor tillægges langt større vægt i forbindelse med fremtidige ejer- og generationsskifter. I et nyt netværk stiller SEGES skarpt på problematikken, hvor du får din viden om familiejura ajourført.

Kick off-seminar på det nye netværk

Der holdes kick off-seminar for det nye netværk om familiejura den 7. marts 2016 på Koldkærgård Konferencecenter.

Målgruppe

Netværket er for dig, som er rådgiver i DLBR-samarbejdet, og som arbejder aktivt med familiejura.

Udbytte af kick off-seminaret

På seminaret kan du være med til at præge strukturen og sætte dagsordenen for aktiviteter i netværket. På programmet er også et fagligt indlæg, der bidrager til at understøtte din dialog med landmandsfamilien om et fremtidigt ejer- eller generationsskifte, og du får samtidig faglig indsigt i, hvilken betydning betænkningen til en "ny RVL" har for din rådgivning allerede nu.

Program og tilmelding

Lyder netværket som noget, der kunne være interessant for dig, så finder du program og tilmelding [her](#). Fristen for tilmelding er 22. februar 2016.